repsecutionis. sic exponit coister. pot estia aliter exponi magis traliter sic: q. Nolite pegrinari i. corpe elegari timore mortis imminentis. r. In feruore psecutionis: Iz cñ licet sit fugere: tñ psecutus est remanere nisi in casu: y pote qñ psecutio est personalis: t qñ ex fuga appetet magis boni ecclie: pte quod fit elongatio ad tps t non timo remort: sicut paus fuit d' damasco t d' irim: Act. it. s. Qui ad tecum nem vobis sit i. ad pbatum fidei vre

t. Quasi noui ali-  
quid vobis otigat.  
i. nolite pegrina-  
ri dictis modis: qst  
psecutio ad morte  
sit aliquid nouum:  
quia multi ate vs  
sustinuerunt marty-  
rui. v. Sed coi-  
cantes xpi pas. per  
tole. mar. gaudete.  
spu. r. Et et in  
revelatione glorie  
eius i. in aperta vi-  
sione ipius ad qua-  
ter martyriu3 que-  
nitur.

y. Gaudeatis ex-  
ultantes. cternalit

**L**uc consequenter tollit erubescientiam: **t** primo in verbis. **d**. Si exprobriam  
g verba ignominiosa vob illata. **a** In noie christi. **i**.  
pter confessionem nois eius. **b** Beati eritis primo in  
spe: **t** postea in re. **c** Quoniam quod est ho. glie et vir. deci-  
bit q honor refertur ad opus virtuosum: glia ad conscie-  
bita testimonium: virtus pro ad triumpnum de yabolo bitus  
**d** Et qui est eius spus. i. spussicis: q dñ filii sicut patris:  
nani ab vtroq pcedit. **e** Sup ws regescit. i. in wobis  
spinaliter bitando. vel aliter: Super ws regescit: sicut sef-  
for sup equi duces eu fm suum libiti sic spissicis inducit  
tales km suu instinctu: **Ro. viii.** Qui spu dei agun si fuji  
dei sunt: **t** per conseqes qd est honoris et glorie meritoriu  
m et virtutis opatuum bitat in eis. **f** Nemo aut. Hic  
scd tollit erubescientiam in faci. **d**. Nemo esti vrm pati-  
atur sicut homicida. Illi em qui patiunt p suis criminib  
ronabiliter erubescunt. **g** Si autem vt xpianis. i. p si  
de xp̄i patiatur et non p crimine. **h** Non erubescit qz  
hoc est op virtuosu: quod non est erubescibile: s magis ho-  
norabile: o subdit: **i** Glorificet aut deu i isto noie. i. q  
no soli vocabif xpian: s etiā fidelis xp̄i testis p martyrum  
Martyrum em grec testis p latine. **k** Qm tps e ve in-  
ci. iudicii. i. codemnatio ad morte. **l** Ad domo di. i. a si  
delibus xp̄i: in primitua em ecclia multi trasibat p mar-  
tyriu: sicut pdixerat saluator: **Io. xv.** Venit hora ut ois  
q interficit ws arbitretur obsequio le prestare deo. **m**  
Si aut primu in wobis. incipit talis condemnatio. **n**  
Quis finis eorum qui non credit. q.d. incompabiliter duri-  
or. s. condemnatio ad mortem eternaz. **o** Et si iustus  
vit saluabit. qz p mltas tribulatides oē eu ingredi regnum  
celoz: act. viii. p **Pm.** t pec. vbi parebut. q.d. nusqz. iā  
i inferni. pñdo absconditi erit: t sic excludit pscit de iusti  
panetib. **v**. q **Ite.** zbi q patiunt. martyriu. **r** Scdm  
w. dñ. si sic fieri oigauit. **f** Si. cre. omni. aias suas in